[bookmark: _GoBack][image: Ермаковское СП_Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня 2023 года                               № 77/2                               ст. Ермаковская

	Об утверждении проектной и рабочей
документации, включая локальный сметный расчет (смета) по объекту капитального ремонта: «Капитальный ремонт кровли здания Верхнекольцовского сельского Дома культуры по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Верхнекольцов, ул. Мира, 28»

          В соответствии постановления Правительства Ростовской области от 04.10.2012 года №945 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из областного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, выполнению мероприятий по благоустройству территории, а так же ремонту автомобильных дорог», на основании положительного заключения государственной экспертизы о достоверности сметной стоимости от 20.06.2023 года №3-16-1-0498-23 ««Капитальный ремонт кровли здания Верхнекольцовского сельского Дома культуры по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Верхнекольцов, ул. Мира, 28»",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить проектную и рабочую документацию, включая локальный сметный расчет (смета) по объекту капитального ремонта: «Капитальный ремонт кровли здания Верхнекольцовского сельского Дома культуры по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Верхнекольцов, ул. Мира, 28»
           - в базисных ценах по состоянию на 01.01.2000 г. на общую сумму – 222,10 тыс. руб., в том числе: строительные работы – 217,45 тыс. руб., прочие затраты 4,65 тыс. руб.
           - в текущих ценах по состоянию на 2 квартал 2023 г. на общую сумму -3061,9 тыс. руб., в том числе: строительные работы – 2998,44 тыс. руб., прочие затраты 73,46 тыс. руб.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения                                      Е.В. Калашников

image1.jpeg